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Kommende arbejdslørdag den 3. september 2022 Hold 4
Så er det igen tid til Arbejdslørdag i foreningen. Lørdag den 3. september går det løs for Hold 4 og i det
hele taget alle, der har lyst til at deltage – jo flere jo bedre.

Opgaverne, der skal løses er:

Klipning af hegn for enden af vendepladsen og enden af Lindestien ud mod volden

Beskæring af ’skørter’ på diverse træer

Fjernelse af ukrudt i bedene på vendepladsen ud for LS 27, for enden af Lindestien ud for LS40
og på de to bede ud for VL 77 og 155

Kantstikning og renholdelse af stier

Bortskaffelse af affald

Herudover er der en række mindre opgaver, der skal løses. Medbring derfor havehandsker, diverse red-
skaber og ikke mindst: affaldscontainere til haveaffaldet.

Der omdeles ikke arbejdssedler forud for dagen, opgaverne fordeles i stedet på dagen ud fra de frem-
mødtes præferencer og fysiske formåen.

Bytninger mellem holdene er fortsat medlemmernes eget ansvar og skal (aht. planlægningen) meddeles
kassereren, gerne på foreningens mailadresse henvendelser@gf-lindehave.dk i så god tid som muligt.

Kontingentbetaling for 2. halvår 2022
Husk, at deadline for indbetaling af kontingent for 2. halvår (som anført i vore vedtægter) er 30. septem-
ber.

Traditionelt set kniber det med at huske de faste indbetalingsterminer og det giver specielt foreningens
kasserer en betydelig del unødvendigt merarbejde

Traditionelt set kniber det med at huske de faste indbetalingsterminer og det giver specielt foreningens
kasserer en betydelig del unødvendigt merarbejde.

Kontingent kan som altid indbetales på foreningens
konto i Danske Bank: 1551 5309859 

Husk at opgive navn og adresse
(f.eks. Ann-Cecilie Pedersen, VL43) 

Vi opfordrer derfor igen alle til at oprette kontingentindbetalingerne som faste,
tilbagevendende betalinger til forfald 30. april og 30. september hvert år,
banken kan om nødvendigt hjælpe.
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Mange hilsner og ønsker om en fortsat god sommer, Bestyrelsen
Ann-Cecilie Pedersen, VL 43 • Kurt Johansen, LS 15, • Lene Rytter, LS 3 • Brian Juul, LS 2,

Mogens Kongstad, LS 13, • Ulla Falkvist, LS 6 • Kenneth Thenninge, VL 85

Status på vejprojektet
Den længe ventede rapport over kloakkernes tilstand og klimarapporten er endelig kommet. Vore
kloakker er blevet fotograferet og der er foretaget en vurdering af deres tilstand. Ikke overraskende er
der desværre en del at komme efter, som skal rettes op. Rapportens resultat er delt i to dele: en del, der
udføres forud for/i sammenhæng med renovering af vejen og en del, der bør foretages indenfor de kom-
mende år.
Samtidig er der foretaget en vurdering af klimaets indvirkning på vort område i fremtiden – også noget,
der skal tages hensyn til i det kommende vejprojekt.
Vi har lagt den samlede rapport med alle bilag op på hjemmesiden, hvor der er en særskilt side til netop
Vejrenoveringen (www.gf-lindehave.dk/om-grundejerforeningen/vejrenovering).

Løst og fast: 
Tranemosegaard: Vi er kommet under vejrs med at der planlægges et større renovationsarbejde

hos vor nærmeste nabo Tranemosegaard. Helt konkret er det – så vidt vi forstår – højhuset på Gillesager,
der skal renoveres. Det betyder, at der dels er planer om at oprette en form for skurby på boldbanen bag
ved Lindestien, hvor beboerne skal genhuses i en længere periode under ombygningsarbejdet, dels skal
der derefter etableres et fælleshus for beboerne – det sidste kræver en ændring af lokalplanen, som
man ikke forventer bliver en udfordring.

Vi er i bestyrelsen noget forundrede over, at der ikke har været rettet henvendelse til os som nærmeste
nabo for en høring om projektet og planlægger derfor at tage kontakt til Brøndby kommune herom.
Hører nogen af jer mere om projektet, hører vi gerne fra jer – skriv til os på henvendelser@gflinde-
have.dk

Kørsel med biler på vore stier: Der har hen over sommeren igen være tilfælde med biler, der i

forskellige anledninger har kørt på primært stien bag LS1-27. Vore stier er beregnet til gående og til nød
cyklende trafik og hverken underlag eller belægning kan holde til den belastning som biler med og uden
trailere udgør. Vi skal derfor bede jer være med til at sikre, at der ikke fremover sker bilfærdsel på
stierne, uanset om det er håndværkere eller private, der benytter denne fremgangsmåde

Parkering: Det bestandige hjertesuk. Men det er altså stadig ikke tilladt at have autocampere, trailere

og lignende parkeret over 24 timer på foreningens område, ligesom det ikke er tilladt at parkere på vende-
pladserne.

Vi glæder os til at se jer alle igen den 3. september klokken 10 ved Magda.

Billeder fra sidste arbejdslørdag


